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Förvaltningens förslag till beslut 

Ärendet läggs till handlingarna. 
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Sammanfattning 

Förvaltningen har gjort en uppföljning av verksamheten vid gruppbostäderna 

Hagagatan 15 F och 17 A-B. Verksamheten riktar sig till personer med insats  

i form av bostad med särskild service enligt lagen om stöd och service till vissa 

funktionshindrade (LSS). Verksamheten bedrivs i egen regi. De båda grupp-

bostäderna har sammanlagt fem hyresgäster.  

 

Förvaltningens samlade bedömning är att personalen är mån om hyresgästerna. 

Brister och förbättringsområden har dock konstaterats, främst vid Hagagatan  

17 A-B.  
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Ärendet 

Stadsdelsförvaltningen har gjort en uppföljning av verksamheten vid grupp-

bostäderna Hagagatan 15 F och 17 A-B. Verksamheten riktar sig till personer  

med insatser i form av bostad med särskild service enligt lagen om stöd och 

service till vissa funktionshindrade (LSS). Verksamheten bedrivs i egen regi  

och ingick inte i den upphandling av gruppbostäder som genomfördes 2010. 

Anledningen till detta är att ingen av de båda gruppbostäderna uppfyller 

Socialstyrelsens krav vad gäller bland annat lokalernas utformning  för att en 

privat utförare ska få s.k. LSS-tillstånd för att bedriva verksamheten. 

 

Gruppbostaden Hagagatan 17A-B har fyra hyresgäster medan gruppbostaden  

på Hagagatan 15 F endast har en hyresgäst.  

 

Förvaltningens samlade bedömning är att personalen är mån om hyresgästerna. 

Brister och förbättringsområden har dock konstaterats. På Hagagatan 17 A-B har 

metoder och arbetssätt har inte varit enhetliga och det finns också brister vad 

gäller dokumentation och hantering av privata medel.  

 

När det gäller den kommunala hälso- och sjukvården har framkommit att all 

personal inte känner till de instruktioner och rutiner som utfärdats av medicinskt 

ansvarig sjuksköterska (MAS). Det har också visat sig att det saknas egenkontroll 

av basala hygienrutiner. Även rutinerna för avvikelserapportering behöver 

förbättras.  

 

Förbättringsarbete pågår och förvaltningen kommer att följa upp att åtgärderna 

vidtas för att rätta till de brister som konstaterats.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av socialtjänstavdelningen tillsammans med medicinskt 

ansvarig sjuksköterska (MAS). 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att lägga ärendet till 

handlingarna. 

 

Bilaga 

Verksamhetsuppföljning vid gruppbostäderna Hagagatan 15 F och 17 A-B.  


